

## Skólanámskrá

**Bekkur: 5. bekkur**

**Námsgrein: Upplýsinga- og tæknimennt**

**Ábyrgð**



**Virðing**

**Vellíðan**

Námsflokkur	Hæfniviðmið Að nemandi geti:	Kennslufyrirkomulag leiðir að viðmiðum	Námsefni	Námsmat
<b>Vinnulag og vinnubrögð</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>nýtt upplýsingaver sér til gagns bæði í stýrðu námi og á eigin forsendum.</li> <li>nýtt rafrænt námsefni á ýmsu formi í tengslum við vinnutækni, vinnulag og annað nám.</li> <li>sýnt sjálfstæði í vinnubrögðum undir leiðsögn og í samvinnu með öðrum.</li> <li>nýtt sér mismunandi tæknibúnað á hagkvæman og fjölbreyttan hátt.</li> <li>beitt réttri fingrasetningu.</li> </ul>	<p>Hér er hægt að vera í samráði við bókasafnsfræðing. Skrá sig inn í tölvuna. Skrifa smá texta í ritvinnslu. Áfram haldið að þjálfá <a href="#">Fingrafimi</a>. Hægt að nýta spjöldin og eins fartölvur. Námsforrit á mms.is. Ýmis þjálfunar- og kennsluforrit/öpp, s.s. Osmó, flippaclipp, BookCrator, iMove og myndvinnsluforrit. læra að nota G-drive</p>	Nám í upplýsinga- og tæknimennt er samþætt öðrum námsgreinum s.s. íslensku, stærðfræði, náttúrufræði, samfélagsfræði, ensku og myndmennt.	Námsmat tengist þeim námsgreinum sem unnið er með hverju sinni.
<b>Upplýsingaöflun og úrvinnsla</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>nýtt rafrænt og gagnvirkt námsefni á fjölbreyttan hátt.</li> </ul>	<p>Docs Slides Sheets Classroom Myndvinnsluforrit.</p>		

<b>Tækni og búnaður</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• nýtt hugbúnað/forrit við myndvinnslu, gerð stuttmynda og hljóð- og tónvinnslu.</li></ul>			
<b>Sköpun og miðlun</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• rætt og útskýrt á gagnrýninn hátt eigið upplýsinga- og miðlalæsi, hugbúnað/forrit við miðlun þekkingar á skapandi og skýran hátt.</li></ul>			
<b>Siðferði og öryggismál</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• farið eftir reglum um ábyrga netnotkun, er meðvitaður um siðferðislegt gildi þeirra og tekur ábyrgð á eigin samskiptum og gögnum á Neti- og netmiðlum.</li></ul>			